CGOMPOSITIO, 76,
momiam, qu-e ergafacvilegos iure promenda eitper-
cina damnetur infamiaet carcert tradaturyant ¢x-
filio perpetu.e deporeationts vratur. ugnian xR
Apostolum trmadere oporter buismods hominem fata-
nees ut [piritus falus [it in die Domint. Memonuts
ergo dugmemufz'am'bm ac cultibus , intantum Eccle-
ﬁz‘ g g/zz'éw fpgﬁopi preefident 5 Domino adminicy-
Lantecrentrunt: G5 tantes maxima pars carum abun-
dant rebuss vt nullus it in ets,communcm eligens vi-
tam, indigens : fed omnia neceffaria ab Epifcopo [
2s; miniftres percprt. Ideo fi aliques exfiiterst moder-
s12s ant futurts temporibus, qui beec aucllere nitatnrs
iam diita damnatione feriatur. Ha&enus beatus
martyt. Quanquam enim Leuitz & facerdotes 1nd
habueruntin populo aliam partem, prater primi-
tias, & decimas ; tcmplum tamens,atque pauperes,
.alia fua habuifle bonaex facris feripturis,tam ve-
teris quam noui teftamenti clarum eft : qua tam@
omnia, in noua lege munificentiora futura {upe-
rius ex prophetis demonftrauimus.

Eleemofyna dicunt ifti hec eft,opus miféricor-
diz & non debiti , ad quod nemo obligatur, nifi
quando vule, cui vult, & quantum vult. Hic verd
eft error maximus. Neque enim Decima Eleemo-
fyna eft,necmifericordie; fed iuftiti¢,debitique 0-
pus: & eius debiti, quod primum, & maximum eft

; L i omnium,

1.Cor: 5.
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2 COMPOSITIO,
omnium,Ariftotelis etiam & Platonis teflimonios

illius nimirum, quod Deo ipfi debetur. Nifi forrd

debitum non eft, Deum creatorem,& datorem re--

rum omnium recognolcere | prouidentiam & gu-
bernationem eius laudare : [efum Chriﬁum, fum-
mumRegem, & iudicem vniuerforum confiteri::
fortem & partem eifus reftituere. Namquiopus mi
dericordie pretermittit;hic peccat quidem ad mor
tem ; ad reftitutionem tamen eius rei,quam abftu-
lit,;non tenetur. At qui-opus.iuftitic & debiti non
facit, nontantum lethaliter peccat; fed etiam ita
peccats venon prius delictii eius auferatur, quim
illud ipflum,quod ex juftitia & officio debet, refti-
tuat : vt {i mendico pecenti in eius fumma necefsi-
tate munus non conferas, peccafti tu quidem ; fed
ad eius reftirutionem non teneris.Atﬁper furtum,
aut peculatum, aut facrilegium aliquid abftulifts ,
ita peccaltiy ve nifi reftituas,quod apud te retines,
a peccato liber efle nullo modo pofsis:: nifi fored
ille, qui veftem facram, aut vas abftulerit, facrile-
gus efle putabitur. Hic qui cibum iplum,& mensa,
vitam dem’que facerdotum, agrositem aufert . {a-
crilegus non erit ! infang mentis hoc eft judiciun.